本社移転及び商号変更のお知らせ

拝啓

初秋の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は令和 4 年 10 月 11 日より下記に商号を変更させていただくことになりました。

また、これを機に本社を移転することになりましたので、併せてお知らせ申し上げます。

お手数でございますが、ご登録の変更をよろしくお願いいたします。

つきましては、さらに皆様方のご期待に添えますよう専心努力いたす所存でございますので、

今後とも一層のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

令和 4 年 9 月 1 日

株式会社イードリーマー

代表取締役 山下 亮

記

 ◇新商号◇

 テックユニオン株式会社（英語表記 TECUNION,INC.）

 ◇新オフィス◇

住所：〒104-6223

    東京都中央区晴海 1-8-12 晴海アイランドトリトンスクエア オフィスタワーZ 23 階

TEL：03-6427-3994（代表）050-3386-8826(保険会社様専用番号)

FAX：03-6420-3218（代表）

◇現オフィス◇

住所：〒141-0031

東京都品川区西五反田 7-22-17 TOC ビル 12 階

TEL：03-6427-3994（代表） 050-3386-8826(保険会社様専用番号)

FAX：03-6420-3218（代表）

※10/11 以降に到着予定の郵送物は新住所でのご手配をお願いいたします

※電話、FAX 番号の変更はございません

以上